
Zásady pro oblast ochrany 
 životního prostředí, zdraví a bezpečnosti

STRANA 1 Z 1 Zásady pro oblast ochrany životního prostředí, zdraví a bezpečnosti 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 23. ŘÍJNA 2019 
POSLEDNÍ REVIZE: ČERVENEC 2022 

Společnost RR Donnelley zásadně chrání zdraví a bezpečnost svých zaměstnanců, klientů a 
veřejnosti a všechny své činnosti vykonává odpovědným způsobem z hlediska ochrany životního 
prostředí. Tyto zásady považujeme na celém světě za nedílnou součást přední světové 
společnosti zaměřené na obchodní a marketingovou komunikaci. 

Vyšší vedení společnosti musí zajistit soulad celosvětové podnikové strategie a obchodní činnosti s 
těmito zásadami pro oblast ochrany životního prostředí, zdraví a bezpečnosti a potvrdit, že se 
společnost RR Donnelley bude snažit: 

 uskutečňovat celosvětové činnosti v souladu se všemi příslušnými zákony, předpisy a
jinými požadavky, předvídat záležitosti spojené s ochranou životního prostředí, zdraví a
bezpečnosti a podporovat vhodné dobrovolné iniciativy na podporu těchto zásad;

 prostřednictvím vysokého zapojení zaměstnanců a silného programu pro zdravía
bezpečnost vytvářet pracoviště bez úrazů;

 minimalizovat vliv záležitostí ochrany životního prostředí, zdraví a bezpečnosti na její
zaměstnance, zařízení a komunity, ve kterých uskutečňuje obchodní činnost;

 trvale zlepšovat celosvětové výsledky v oblasti ochrany životního prostředí, zdravía
bezpečnosti používáním postupů, které chrání zaměstnance a životní prostředí, například
snižováním emisí, včetně emisí skleníkových plynů (GHG) rozvíjením příležitostí pro
recyklaci a zábranu znečištění a účinnějším využíváním papíru, energie, vody a ostatních
zdrojů;

 navazovat partnerské vztahy s klienty s cílem zajistit výrobu, dodávky adistribuci výrobků
odpovídajících všem příslušným bezpečnostním předpisům, a identifikovat příležitosti k
další minimalizaci dopadu jejich produktů na životní porostředí;

 školit a motivovat zaměstnance, aby uskutečňovali své činnosti bezpečně a způsobem
odpovědným z hlediska ochrany životního prostředí, a

 pravidelně kontrolovat globální výsledky v oblasti ochrany životního prostředí, zdraví a
bezpečnosti a předkládat výkonnému vedení zprávy, které mohou zahrnovat stanovení a
kontrolu plánů a cílů v oblasti ochrany životního prostředí, zdraví a bezpečnosti,
používaných na podporu trvalého zlepšování.

Společnost RR Donnelley se dále bude snažit získávat důvěru veřejnosti tím, že ji bude informovat 
o svých zásadách, programech a výsledcích a že bude podporovat rozumné zákony a předpisy.

Celkovou odpovědnost za zásady pro oblast ochrany životního prostředí, zdraví a bezpečnosti 
nese komise představenstva pro správu a řízení („CRG“). Společně s uvedenou komisí bude tyto 
zásady pravidelně zkoumat Korporátní organizace pro oblast ochrany životního prostředí, zdraví a 
bezpečnosti. 

Máte-li jakékoli dotazy k těmto zásadám, obraťte se na Organizaci pro oblast ochrany životního 
prostředí, zdraví a bezpečnosti společnosti RR Donnelley na adrese ehs@rrd.com. 


